
APOYABRAZOS ARMSTER

V00...
APOYABRAZOS ARMSTER 2 Uds envase 

caja/caixa 1

CHEVROLET

CITROËN

DACIA

DAEWOO

FIAT

FORD

HONDA

HYUNDAI

KIA

LADA

MAZDA

NISSAN

MINI

MARCA MODELO AÑO NEGRO NEG. / GRIS

Aveo
Aveo
Cobalt
Cruze
Niva
Orlando
Spark
Trax

C3
DS3
C3 Picasso
C4
C4 Cactus
C-Elysee

Dokker EURO5 sin Start & Stop central
Lodgy EURO5 sin Start & Stop central

Nexia II

500
500
500L
500X
G. Punto
Punto Evo
Punto
G. Punto calef. asiento consola central
Punto Evo calef. asiento consola central
Punto calef. asiento consola central
Linea
Panda
Sedici
Tipo

B-MAX techo deslizante consola central
Fiesta III
Fiesta III
Focus II
Fusion
Fusion
Ka

Jazz
Jazz

Accent II
i20
i20
ix20
i30
i30
Solaris / Verna

Rio
Soul
Venga

Largus

2
2
CX-3

Juke
Note

Mini II

2006 - 2011
2011 -
2012 -
2009 - 2015
2013 -
2010 -
2010 - 2015
2013 -

2010 -
2010 -
2009 -
2010 -
2014 -
2012 -

2012 - 2015
2012 - 2015

2007 -

2008 - 2015
2016 -
2012 -
2015 -
2005 - 2012
2009 - 2012
2012 -
2005 - 2012
2009 - 2012
2012 -
2007 - 2015
2003 -
2006 -
2016 -

2015 -
2002 - 2005.09
2005.09 - 2012
2004 - 2012
2002 - 2005.09
2005.09 - 2012
2008 -

2008 - 2015
2016 -

2006 - 2009
2009 - 2014
2014 -
2010 -
2007 - 2011
2012 -
2011 -

2011 -
2009 - 2014
2010 -

2014 -

2007 - 2014
2015 -
2015 -

2011 -
2013 -

2007 -

V00263
V00303
V00785
V00290
V00860
V00300
V00294
V00326

V00295
V00295
V00285
V00304
V00803
V00321

-
-

V00296

V00273
V00890
V00634
V00852
V00259
V00259
V00259
V00884
V00884
V00884
V00887
V00260
V00262
V00894

V00907
V00250
V00272
V00254
V00250
V00272
V00291

V00281
V00904

V00265
V00282
V00820
V00298
V00269
V00309
V00305

V00307
V00283
V00293

V00766

V00270
V00843
V00846

V00302
V00792

V00287

V00358
V00398
V00786
V00385
V00861
V00395
V00389
V00421

V00390
V00390
V00380
V00399
V00804
V00416

V00917
V00915

V00391

V00368
V00891
V00635
V00853
V00354
V00354
V00354
V00885
V00885
V00885
V00888
V00355
V00357
V00895

V00908
V00345
V00367
V00348
V00345
V00367
V00386

V00376
V00905

V00360
V00377
V00821
V00393
V00364
V00404
V00400

V00402
V00378
V00388

V00767

V00365
V00844
V00847

V00397
V00793

V00382

P.V.P.

119€
119€
119€
119€
119€
119€
119€
119€

119€
119€
119€
119€
119€
119€
119€
119€
119€
119€
119€
119€
119€
119€

129€
119€
119€
119€
119€
119€
119€

119€
119€
119€
119€
119€
119€
119€

119€
119€
119€

119€
119€
119€

119€
119€

119€
119€

119€
119€
119€
119€
119€
119€

129€
129€

119€

119€

119€

Vicente
VisaSport



APOYABRAZOS ARMSTER

OPEL

PEUGEOT

RENAULT

SEAT

SKODA

SMART

SUZUKI

TOYOTA

VW

MARCA MODELO AÑO NEGRO NEG. / GRIS

Agila
Astra H
Astra J
Astra K cable extensible USB+AUX
Combo
Corsa C
Corsa D
Karl
Meriva con FlexRail
Meriva sin FlexRail
Mokka
Zafira B
Zafira B
Zafira Tourer

207
208
301
308
308

Captur
Clio III
Clio IV
Fluence
Megane III
Megane IV
Twingo con cable extensión 12V

Ibiza
Leon
Mii
Toledo

Citigo
Fabia II
Fabia III
Octavia II
Octavia III
Rapid
Roomster
Yeti

Fortwo con cable extensión 12V
Forfour con cable extensión 12V

Baleno
Jimny
Splash
Swift
Swift
SX4
SX4 S-Cross
Vitara

GT86
Verso
Yaris
Yaris

Caddy
Golf V
Golf VI anula puerto AUX
Golf VII
Polo
Touran
Up!

2008 -
2004 - 2013
2009 - 2015
2015 -
2001 - 2012
2001 - 2007
2006 - 2014
2015 -
2010 -
2010 -
2012 -
2005 - 2007
2007 - 2014
2012 -

2006 - 2014
2012 -
2012 -
2007 - 2013
2013 -

2013 -
2005 - 2013
2013 -
2010 -
2009 - 2016
2016 -
2014 -

2008 - 2014
2013 -
2012 -
2013 -

2012 -
2007 - 2014
2014 -
2004 - 2013
2013 -
2013 -
2006 -
2009 -

2015 -
2015 -

2016 -
1998 -
2007 -
2005 - 2011
2010 -
2006 -
2015 -
2015 -

2012 -
2013 -
2011 - 2014
2014 -

2004 -
2003 - 2010
2008 - 2012
2012 -
2009 -
2003 -
2012 -

V00275
V00252
V00289
V00881
V00249
V00249
V00266
V00925
V00299
V00823
V00318
V00257
V00276
V00316

V00264
V00310
V00320
V00284
V00662

V00327
V00258
V00322
V00280
V00280
V00928
V00817

V00277
V00324
V00314
V00782

V00313
V00268
V00810
V00253
V00325
V00762
V00267
V00292

V00834
V00834

V00912
V00801
V00271
V00255
V00297
V00261 
V00840
V00828

V00315
V00660
V00308
V00794

V00256
V00251
V00279
V00319
V00288
V00256
V00312

V00370
V00346
V00384
V00882
V00344
V00344
V00361
V00926
V00394
V00824
V00413
V00352
V00371
V00411

V00359
V00405
V00415
V00379
V00661

V00422
V00353
V00417
V00375
V00375
V00929
V00818

V00372
V00419
V00409
V00783

V00408
V00363
V00811
V00347
V00420
V00764
V00362
V00387

V00835
V00835

V00913
V00802
V00366
V00349
V00392
V00356
V00841
V00829

V00410
V00659
V00403
V00795

V00351
V00350
V00374
V00414
V00383
V00351
V00407

P.V.P.

119€
119€
119€
129€
119€
119€
119€
119€
119€
129€
119€
119€
119€
119€

119€
119€
119€
119€
119€
119€
119€
119€

119€
119€
119€
119€
119€
119€
119€
119€

119€
119€
119€
119€
119€

119€
119€
119€
119€
119€
119€
129€

119€
119€
119€
119€
119€
119€
119€

119€
119€
119€
119€

119€
119€
119€
119€

129€
129€




